
Vereinsmeisterschaft 2008

Bad Waldliesborn Februar 2008

Einzelauswertungen

Schüler  LG-Auflage

 1 Jan Holtkötter SSV Bad Waldliesborn  392,0Schüler A männl. Ringe

Schüler   LG-Freihand

 1 Jan Holtkötter SSV Bad Waldliesborn  188,0Schüler A männl. Ringe

Dreistellungskampf Schüler männlich

 1 Jan Holtkötter SSV Bad Waldliesborn  290,0Schüler A männl. Ringe

KK-Auflage 50m Schüler männlich

 1 Jan Holtkötter SSV Bad Waldliesborn  286,0Schüler A männl. Ringe

KK-Auflage 50m Jugend männlich

 1 Patrik Holtkötter SSV Bad Waldliesborn  294,0Jugend männl. Ringe

Jugend LG-Auflage männlich

 1 Patrik Holtkötter SSV Bad Waldliesborn  398,0Jugend männl. Ringe

Jugend LG-Auflage weiblich

 1 Melissa Konert SSV Bad Waldliesborn  394,0Jugend weibl. Ringe

Jugend LG-Freihand männlich

 1 Patrik Holtkötter SSV Bad Waldliesborn  378,0Jugend männl. Ringe

Jugend LG-Freihand weiblich

 1 Melissa Konert SSV Bad Waldliesborn  385,0Jugend weibl. Ringe

KK-Auflage 30 Schuss 50m

 1 Phillip Holtkötter SSV Bad Waldliesborn  278,0Junioren B männl. Ringe

 2 Andre Grawe SSV Bad Waldliesborn  277,0Junioren B männl. Ringe

Junioren LG-Auflage

 1 Phillip Holtkötter SSV Bad Waldliesborn  397,0Junioren B männl. Ringe

 2 Andre Grawe SSV Bad Waldliesborn  391,0Junioren B männl. Ringe

 3 Daniel Schaumkessel SSV Bad Waldliesborn  388,0Junioren B männl. Ringe

Junioren LG-Freihand

 1 Phillip Holtkötter SSV Bad Waldliesborn  379,0Junioren B männl. Ringe

 2 Andre Grawe SSV Bad Waldliesborn  374,0Junioren B männl. Ringe

 3 Daniel Schaumkessel SSV Bad Waldliesborn  368,0Junioren B männl. Ringe

Juniorinnen LG-Freihand

 1 Janina Konert SSV Bad Waldliesborn  350,0Junioren B weibl. Ringe

KK-Auflage 50m  Damen

 1 Ingeborg Konert SSV Bad Waldliesborn  287,0Damenklasse Ringe

 2 Silke Holtkötter SSV Bad Waldliesborn  284,0Damenklasse Ringe

 3 Angelika Grawe SSV Bad Waldliesborn  280,0Damenklasse Ringe

Damen LG-Auflage
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 1 Ingeborg Konert SSV Bad Waldliesborn  396,0Damenklasse Ringe

 2 Silke Holtkötter SSV Bad Waldliesborn  394,0Damenklasse Ringe

 3 Angelika Grawe SSV Bad Waldliesborn  378,0Damenklasse Ringe

Damen LG-Freihand

 1 Silke Holtkötter SSV Bad Waldliesborn  315,0Damenklasse Ringe

 2 Angelika Grawe SSV Bad Waldliesborn  243,0Damenklasse Ringe

Federbock Luftgewehr

 1 Hermann Holtkötter SSV Bad Waldliesborn  393,0Senioren Ringe

 2 Wilfried Holtkötter SSV Bad Waldliesborn  391,0Schützenklasse Ringe

 3 Ingeborg Konert SSV Bad Waldliesborn  391,0Damenklasse Ringe

KK-Auflage 50m  Schützen

 1 Sven Konietzko SSV Bad Waldliesborn  289,0Schützenklasse Ringe

 2 Andreas Engels SSV Bad Waldliesborn  282,0Schützenklasse Ringe

 3 Wilfried Holtkötter SSV Bad Waldliesborn  279,0Schützenklasse Ringe

 4 Detlef Grawe SSV Bad Waldliesborn  259,0Schützenklasse Ringe

Schützen LG-Auflage

 1 Wilfried Holtkötter SSV Bad Waldliesborn  399,0Schützenklasse Ringe

 2 Sven Konietzko SSV Bad Waldliesborn  399,0Schützenklasse Ringe

 3 Jörg Schütz SSV Bad Waldliesborn  396,0Schützenklasse Ringe

 4 Andreas Engels SSV Bad Waldliesborn  396,0Schützenklasse Ringe

 5 Detlef Grawe SSV Bad Waldliesborn  379,0Schützenklasse Ringe

Schützen LG-Freihand

 1 Sven Konietzko SSV Bad Waldliesborn  381,0Schützenklasse Ringe

 2 Jörg Schütz SSV Bad Waldliesborn  366,0Schützenklasse Ringe

 3 Andreas Engels SSV Bad Waldliesborn  329,0Schützenklasse Ringe

Altersklasse LG-Freihand

 1 Hermann Holtkötter SSV Bad Waldliesborn  364,0Senioren Ringe

KK-Auflage 50m Senioren

 1 Hermann Holtkötter SSV Bad Waldliesborn  287,0Senioren Ringe

 2 Heiner Konert SSV Bad Waldliesborn  274,0Senioren Ringe

Senioren LG-Auflage

 1 Hermann Holtkötter SSV Bad Waldliesborn  400,0Senioren Ringe

 2 Heiner Konert SSV Bad Waldliesborn  389,0Senioren Ringe

 3 Wolfgang Niehüser SSV Bad Waldliesborn  386,0Senioren Ringe

KK-Auflage 50m Seniorinnen

 1 Anita Einhoff SSV Bad Waldliesborn  275,0Seniorinnen Ringe

Seniorinen LG-Auflage

 1 Anita Einhoff SSV Bad Waldliesborn  389,0Seniorinnen Ringe

KK-Auflage 50m Senioren A

 1 Uwe Blankenburg SSV Bad Waldliesborn  287,0Senioren A Ringe

 2 Franz Holtkötter SSV Bad Waldliesborn  282,0Senioren A Ringe

 3 Bernd Ehrenberg SSV Bad Waldliesborn  279,0Senioren A Ringe

Senioren A LG Auflage

 1 Franz Holtkötter SSV Bad Waldliesborn  399,0Senioren A Ringe

 2 Bernd Ehrenberg SSV Bad Waldliesborn  397,0Senioren A Ringe
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 3 Uwe Blankenburg SSV Bad Waldliesborn  395,0Senioren A Ringe

 4 Ulrich Homberg SSV Bad Waldliesborn  379,0Senioren A Ringe

KK-Auflage 50m Seniorinnen B

 1 Uschi Blankenburg SSV Bad Waldliesborn  263,0Seniorinnen B Ringe

Seniorinnen B LG-Auflage

 1 Uschi Blankenburg SSV Bad Waldliesborn  384,0Seniorinnen B Ringe

KK-Auflage 50m Senioren C

 1 Anton Kleine SSV Bad Waldliesborn  275,0Senioren C Ringe

Senioren C LG-Auflage

 1 Anton Kleine SSV Bad Waldliesborn  395,0Senioren C Ringe

KK-Auflage 50m " Alle Ergebnisse "

 1 Patrik Holtkötter SSV Bad Waldliesborn  294,0Jugend männl. Ringe

 2 Sven Konietzko SSV Bad Waldliesborn  289,0Schützenklasse Ringe

 3 Hermann Holtkötter SSV Bad Waldliesborn  287,0Senioren Ringe

 4 Uwe Blankenburg SSV Bad Waldliesborn  287,0Senioren A Ringe

 5 Ingeborg Konert SSV Bad Waldliesborn  287,0Damenklasse Ringe

 6 Jan Holtkötter SSV Bad Waldliesborn  286,0Schüler A männl. Ringe

 7 Silke Holtkötter SSV Bad Waldliesborn  284,0Damenklasse Ringe

 8 Andreas Engels SSV Bad Waldliesborn  282,0Schützenklasse Ringe

 9 Franz Holtkötter SSV Bad Waldliesborn  282,0Senioren A Ringe

 10 Angelika Grawe SSV Bad Waldliesborn  280,0Damenklasse Ringe

 11 Wilfried Holtkötter SSV Bad Waldliesborn  279,0Schützenklasse Ringe

 12 Bernd Ehrenberg SSV Bad Waldliesborn  279,0Senioren A Ringe

 13 Phillip Holtkötter SSV Bad Waldliesborn  278,0Junioren B männl. Ringe

 14 Andre Grawe SSV Bad Waldliesborn  277,0Junioren B männl. Ringe

 15 Anita Einhoff SSV Bad Waldliesborn  275,0Seniorinnen Ringe

 16 Anton Kleine SSV Bad Waldliesborn  275,0Senioren C Ringe

 17 Heiner Konert SSV Bad Waldliesborn  274,0Senioren Ringe

 18 Uschi Blankenburg SSV Bad Waldliesborn  263,0Seniorinnen B Ringe

 19 Detlef Grawe SSV Bad Waldliesborn  259,0Schützenklasse Ringe

Luftpistole 40 Schuss

 1 Wilfried Holtkötter SSV Bad Waldliesborn  338,0Schützenklasse Ringe

 2 Sven Konietzko SSV Bad Waldliesborn  337,0Schützenklasse Ringe

 3 Patrik Holtkötter SSV Bad Waldliesborn  300,0Jugend männl. Ringe

 4 Hermann Holtkötter SSV Bad Waldliesborn  299,0Senioren Ringe

 5 Andreas Engels SSV Bad Waldliesborn  265,0Schützenklasse Ringe

 6 Detlef Grawe SSV Bad Waldliesborn  254,0Schützenklasse Ringe

 7 Jan Holtkötter SSV Bad Waldliesborn  237,0Schüler A männl. Ringe

 8 Phillip Holtkötter SSV Bad Waldliesborn  234,0Junioren B männl. Ringe

 9 Andre Grawe SSV Bad Waldliesborn  222,0Junioren B männl. Ringe

Qualifikation Finale LG-Auflage

 1 Hermann Holtkötter SSV Bad Waldliesborn  400,0Senioren Ringe

 2 Wilfried Holtkötter SSV Bad Waldliesborn  399,0Schützenklasse Ringe

 3 Sven Konietzko SSV Bad Waldliesborn  399,0Schützenklasse Ringe

 4 Franz Holtkötter SSV Bad Waldliesborn  399,0Senioren A Ringe

 5 Patrik Holtkötter SSV Bad Waldliesborn  398,0Jugend männl. Ringe

 6 Phillip Holtkötter SSV Bad Waldliesborn  397,0Junioren B männl. Ringe

 7 Bernd Ehrenberg SSV Bad Waldliesborn  397,0Senioren A Ringe

 8 Jörg Schütz SSV Bad Waldliesborn  396,0Schützenklasse Ringe

 9 Andreas Engels SSV Bad Waldliesborn  396,0Schützenklasse Ringe

 10 Ingeborg Konert SSV Bad Waldliesborn  396,0Damenklasse Ringe

 11 Uwe Blankenburg SSV Bad Waldliesborn  395,0Senioren A Ringe
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 12 Anton Kleine SSV Bad Waldliesborn  395,0Senioren C Ringe

 13 Melissa Konert SSV Bad Waldliesborn  394,0Jugend weibl. Ringe

 14 Silke Holtkötter SSV Bad Waldliesborn  394,0Damenklasse Ringe

 15 Jan Holtkötter SSV Bad Waldliesborn  392,0Schüler A männl. Ringe

 16 Andre Grawe SSV Bad Waldliesborn  391,0Junioren B männl. Ringe

 17 Heiner Konert SSV Bad Waldliesborn  389,0Senioren Ringe

 18 Anita Einhoff SSV Bad Waldliesborn  389,0Seniorinnen Ringe

 19 Daniel Schaumkessel SSV Bad Waldliesborn  388,0Junioren B männl. Ringe

 20 Wolfgang Niehüser SSV Bad Waldliesborn  386,0Senioren Ringe

 21 Uschi Blankenburg SSV Bad Waldliesborn  384,0Seniorinnen B Ringe

 22 Ulrich Homberg SSV Bad Waldliesborn  379,0Senioren A Ringe

 23 Detlef Grawe SSV Bad Waldliesborn  379,0Schützenklasse Ringe

 24 Angelika Grawe SSV Bad Waldliesborn  378,0Damenklasse Ringe

Qualifikation Finale LG Freihand

 1 Melissa Konert SSV Bad Waldliesborn  385,0Jugend weibl. Ringe

 2 Sven Konietzko SSV Bad Waldliesborn  381,0Schützenklasse Ringe

 3 Phillip Holtkötter SSV Bad Waldliesborn  379,0Junioren B männl. Ringe

 4 Patrik Holtkötter SSV Bad Waldliesborn  378,0Jugend männl. Ringe

 5 Andre Grawe SSV Bad Waldliesborn  374,0Junioren B männl. Ringe

 6 Daniel Schaumkessel SSV Bad Waldliesborn  368,0Junioren B männl. Ringe

 7 Jörg Schütz SSV Bad Waldliesborn  366,0Schützenklasse Ringe

 8 Hermann Holtkötter SSV Bad Waldliesborn  364,0Senioren Ringe

 9 Janina Konert SSV Bad Waldliesborn  350,0Junioren B weibl. Ringe

 10 Andreas Engels SSV Bad Waldliesborn  329,0Schützenklasse Ringe

 11 Silke Holtkötter SSV Bad Waldliesborn  315,0Damenklasse Ringe

 12 Angelika Grawe SSV Bad Waldliesborn  243,0Damenklasse Ringe
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